(
J
)

P E Ш E H И E

Муниципального Совета Великосельского сельского поселения Об утверждении Соглашений о передаче полномочий по решению вопросов
местного значения.
Принято Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения от 19 января 2006 г.           №	1
1 .Утвердить Соглашение о передаче полномочий по решению вопросов местного значения согласно Приложению 1.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Великосельского
сельского поселения                                                  Г.Г.Шемет

Приложение 1 к соглашению о передаче полномочий по решению вопросов местного значения.
Сумма бюджетных средств, предусмотренных в бюджете Гаврилов-Ямского муниципального района на реализацию передаваемых Великосельским сельским поселением
полномочий .

	Наименование полномочий
	Сумма затрат (тыс. руб)

	1.
	Организация библиотечного обслуживания
	868

	2.
	Организация электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения
	2350

	3.
	Организация снабжения населения топливом
	1279

	4.
	Капитальный ремонт жилого фонда
	553